令和 4 年 9 月 28 日

事務連絡(会議出席者用)

                                               事務局

１．資料について

・各自、資料はご自身で事前に印刷の上、ご持参ください。

２．ホテルチェックインについて

・福山ニューキャッスルホテルにお泊まりの方は、会議の終了後、会場前のロビー

（受付を行ったところ）にてホテルスタッフより鍵をお渡し致します。お手数ですが、

鍵の受け取りをお願い致します。

３．会議

  ・10 月中はクールビズにて実施しています。

  ・コロナウイルス感染防止対策等のため、マスクの着用、手指の消毒等にご協力

   をお願いします。

  ・当日は、３階光耀の間（東・中）前の受付に、直接お越しください。

４．施設見学

 ・施設見学に参加される方は、雨天決行となっておりますので、雨具の御準備等を

  宜しくお願いします。

以上